1466 1371.

et Georgius Winnicki ambo insolentem sine Verus illorum. suo
quo interesse Ad Officiū p̄sentem Castren Capitan Ludomyshien' ex
tunc recessu suprascripto quo ad respondendum spectat median
te semper in primo Citationis Terminis, tanquam peremptorio, sta
re. Im̄ parere, respondere. Damna gl'iosa Terrestria Curve, Inscr
ptioni p̄sentis satis facere, ac omne iudicatum pati debent et tenebu
tur, seq̄ ac suis suores ad ead' v̄s obligant, p̄scriptam primum
peremptoriam Terminum et alios omnes exinde consequentes
causā eiusdem Terminis semper peremptorios, Vera Infirmate, pro
maiori minorvenitate, suorum Legatione, intra vel extra Regni
Societate Militari, ad Curiam admittentes, vel alios quibusvis Vi
cationibus et legalibus, impedimentis non differendo, ad Quereatio
nem Ultra proximos Terminos Officij p̄sati Castren Capitan Ludomy
shien' Citationem sibi non recipiendo, nullasq̄ Motiones Appella
tiones, ac eorum p̄sequutiones faciendo. Tam p̄missa oia
p̄sentis simplicibus vel triplicibus cum omnibus suspensionibus
Fatalis Inscr̄ptione Terrestri, bello Conventioneq̄, tam alios
quibusvis Inscr̄ptione, et defensis, non subterfugiendo, nec
quouis modo evadendo. Huiusmodi p̄sentis personalē Inscr̄ptio
ne iud' p̄missa omnia medianse.

Chaborski Krzynwieckie ^{ma} Cedit

Comparens p̄senti Coram Officijs et Adis p̄sentibus Castren Capitan
Ludomyshien' Nris Alexander Chaborski, animus, mente et Corpore
agens, a Terris v̄stris Inscr̄ptionibus suis quibusvis pro
p̄sentis et Competentibus recedendo p̄sentis Nri Castren Capitan Ludomy
shien' Inscr̄ptioni que ad Aldum attinet p̄sentem, se cum suis
v̄stris, ac bonis suis p̄senti omnibus, totalis et plenarie In Comparando atq̄
subiucendo palam libere, publice ac per exp̄sum Recognovit Quia

1375. 12/6/17

ipse de omni et integri Jure suo infra sed nempe de Summa Centum Tri-
 ginta floren. polen sibi Recognoscenti per Ob. Mem. Georgium Cbronicki
 modo Ueluti Actis Terrestribus Linc. myshien Terra Tertia post festu Sancti
 Agnetis Virginis et Martyris quarta Anno Millefimo secentesimo Quin-
 quagesimo Primo Inscripta et sup bonis suis propriis et hereditariis nem-
 pe certa sorte pul Camera Popowke dictas cum Romano Urboris
 Ville Winniki Terra et Distria pnti Linc. myshien iacen Consistorio
 modo obligatio de biennio ad biennium assecurata, nec non
 de Inscriptioe pnta Terrestri Linc. myshien obligatoria, bonisq ipsis
 summis et Inscriptioe pnta oneratis cum parata bonorum eorum
 dem Inscriptioe, lutione Evictione, pmissiay pnti Recognoscentem
 in huiusq; Continuata possessioe. cum omni pmissorum Jure Domi-
 nio pro pntate. Competentiay et progatiua quavis. cumq; oibus
 et singulis Inscriptioe pnta Jure pnti Conditionibus pntis Clau-
 sulis, articulis, Partis, Ligamentis ac necibus in Uniuersum oibus
 summis quibz pnta Centum Triginta floren. polen et bonorum sum-
 ma cum oneratorum Utilitatibz, fructibus, pntentibz redditibus, Com-
 modis, emolumentis, obuentioibus, alienationibz et pertinentiis, qd Uni-
 uersis, nihil est pmissis Jure, Communi, pro pntate, ac Curisuis Com-
 petentiay et progatiua, pnti Recognoscente suisq; Successoribus, aut
 quopiam alie reseruando seu exequiendo. Verum prout pmissa
 omnia, ipsemet recognoscent, tenuit habuit et possidebat, ipsaq;
 conseruabant, ac eidem legitime seruiebant. Jam ex nunc et de facto
Guo Melchiori Korywiecki, eiusq; posteris, accepta ubiq; pro p-
 missis oibus plenaria et sufficienti satisfactioe, cessit et Condescen-
 dit, prout cedit et Condescentit pntibus, omnes et integram
 Jus suum sibi ad pmissa seruientis, in personam eiusdem Guo
Korywiecki Cessionarii sui eiusq; posterorum, totaliter et plenarie
 transtulit, transiit, et incorporauit, prout transferri transiit et

4
~~1468~~ 1370.

et incorporat Gsentibus. In quod quidem Jus Gsentis Cessum, Summa
ac bona Summa eadem onerata Gmissisq; oia Gsentibus per se Reo
gnoſcentem Cessa. Item Reoſcens, Mſs Alexander Chaborski
Jam ex nunc et defacto coram officio Gsenti, dat, et admittit rea
lem Juramentum et Admalem pacificamq; possessionem, per Mateon qua
cumq; Competentem et Mſs duos, die quacumq; Voluerit officio acce
ptand per ipsam Gndam Korywiecki Cessionarium suum eiusq;
posteris, hinc idem Jus Gsentis Cessum Summa ac bona Summa Gsta
ta onerata, Gmissisq; oia Gsentibus transfusa cum Univerſis eo
rum Titulibus et Infructibus, Competentibus et Proportionalibus,
tenendis, habendis, et possidendis, illisq; quiete et pacifice Gsistenti
ac ad suos successorumq; suorum, quosvis bene placitis Vns
fructus, libere ac effectualiter Conuertendi Gsatis Juris originalis eo
omnis latius in se Continentis, Gsentibus Cessi et Condescensu Rigore
Debetq; et tenentur memoratus Reoſcens, Mſs Alexander
Chaborski, pro ut se ac suos suos res in et super bonis suis q; oib;
Summisq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis, Gsatis Gnto
Mlechevski Korywiecki Cessionario suo Inscribit et obligat Gsentibus
ipsum et eius suos res in et de Jure Cesso, Summa ac bona Sum
ma ead onerata, Gmissisq; omnibus Gsentibus Condescensu, et
ratione eorundem oium Gsentibus Cessorum, ab omni et qua
vis impetite de Jurisdictione, quarumcumq; personarum, Cuiuscumq; Con
ditionis Status et sexus Cuius existentium ex re persone et ois
de sui Reoſcensu suorumq; suorum Jurisq; Gsentibus
Cessi tantum modo et non ultra exoranda, in omni iudicio
et officio Qui semper toties quoties opus fuerit fieri, defende
re evincere, Intercedere, et liberare, indemnemq; cum
quietem reddere, nec non hinc itera Jus Gsentibus Cessum Sum
ma ac bona Summa eadem onerata, Gmissisq; omniaq;

1377. 7469

sentibus transfusa ab omnibus in genere Juribus et Inscriptionibus
 presentibus et posterionibus, super quibusvis omnibus Cessibus Cuius
 vis potestatum modo quocumque videtur est re personae et occa-
 sione sui Recognoscentis, suorumque successorum, tantum modo
 et non Ultra factis et faciendis, tum etiam quibusvis Citationi-
 bus super bona eadem, quibusvis omnibus Cessibus transfusas
 impertitis et impostandis, licetis denique et perlocuti Processibus
 Juris quibusvis, in quocumque punto et gradu Juris de peniten-
 tiis, et in quocumque Iudicio et officio Rati obtentis et obtinen-
 di super quibusvis omnibus Cessibus transfusis, esse re itidem per-
 sonae et occasione sui Recognoscentis, suorumque successorum, tan-
 tum modo et non Ultra modo quocumque per ductis et perducendis
 remanere et liberare, munitas et libera semper facere ac
 etiam Intransmissionem Cessatum coram officio Cessati admissam
 in ludo bonorum Cessatum, presentibus Censurascensuram
 etiam per Mentem et Mtes duos officio requiratur non
 Obviare, imo debet et tenebitur, eandem libere dare et
 effectu admittere, Cessatum et admissa eadem, possessionem
 et Usufructum quibusvis omnibus, presentibus abcessoribus
 quocumque modo tam per se quam per suos, quosvis submissos
 et sub ordinatis personas, non querere nec adinere ipsius
 Cessatariam suam et ipsius successoris, in quibusvis omnibus Cessibus
 sentibus transfusis, nullo modo iniuriari, Ita ut hoc idem
 Jus Cessum summam ac bonis summa Cessata onerata quibusvis
 missis omnibus Cessibus Cessa cum Universis coram Utilitatibus
 et Usufructibus Competitis et propositis quavis, isidem Cessi-
 onarius suis suis cum potens, quiete et pacifice Cessati Inscripti-
 onis Cessatarii & Vigore, tenere habere et possidere quiete alio
 Officio possit, idque sub Vado summo Cessatum Inscripti-

~~1478~~ 1378

polonⁱ per eundem Recognitionem Mem^o Alexandrum Cha-
borshiⁱ sine illius suavis, nominato gnosi Melchior Koryn-
ki Cessionario suo, aut eius posteris, ob non completionem quissord
omnia et singularum, tam in parte quam in toto, toties quoties
opus fuerit ad solvendum succumbito, pro quo quidem in
Vario modo quisso, ad solvendum succumbito, ac pro re a
lyqua^o Innugati, et quissis non completa complenda, citatus
eius memoratus Recognitionis Mem^o Alexander Chaborshiⁱ aut
eius posteris, ad Instantiam nominati gnosi Melchioris Kory-
nicki Cessionarii sui Vel ipsius suorum ad officium Gubernatoris
Castren^o Capitani Indmylier^o, et tunc recessu supra scripto, quo ad
res pondendum spectat mediante semper in primo Citationis Ter-
mino, tanquam peremptorio stare Juri parere, respondere Vadium
platum luere, Inscriptioni Genti satis facere, ac omne Judicatum
pati debet et tenebitur, sed ac suis suavis ad eaq^o inscribit
et obligat Genti Illum Terminum primum peremptorium et
alios omnes exinde consequentes causa^o eiusdem Terminos semper
peremptorios, Vera Infirmitate, pro maiori minor veniente, suorum
legatione intra Vel extra Regnum, servitia Militari, ad munimenta
aut Civitatem Vel alio quibusvis Citationibus et legibus, impedi-
tis, non differendo, ad quietationem Gentera Ultra procer nos officii
Gubi Castren^o Capitani Indmylier^o Terminos Citationem sibi non
recipiendo, nullasq^o Motiones Appellationes, ac earum prosecu-
tiones faciendo, ac quissa omnia pdms simplicibus, Vel Triplici-
tis, Quasibus Suspensionibus Tatalis Juri, Geroni^o Territorii, bello
Conventioneq^o, ac alio quibusvis Juri remediis et defensis non
subterfugiendo, nec modo quavis evadendo. Huius Genti per
sua Recognitione ad quissa oia mediante.

Idem eidem Cedit.